МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОШУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Малошуйка
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  31 октября 2014 года                                                                                                         № 92/1

О внесении изменений в постановление

от 28.05.2012 № 64 «Об утверждении

административного регламента оказания

муниципальной услуги «Оформление

изменения договора социального найма

жилого помещения на территории

муниципального образования «Малошуйское»

Онежского района, Архангельской области»

    В связи с протестом Онежской межрайонной прокуратуры № 7-01-2014 от 17.10.2014 на отдельные положения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги, утвержденного постановление администрации МО «Малошуйское» от 28.05.2012 № 64,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 3) пункта 1.4.3. административного регламента оказания муниципальной услуги «Оформление изменения договора социального найма жилого помещения на территории муниципального образования «Малошуйское» Онежского района, Архангельской области», утвержденного постановлением от 28.05.2012 № 64, изложить в следующей редакции:

 Архангельский региональный портал государственных и муниципальных услуг и Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций): http://pgu.dvinaland.ru, http://gosusluga29.ru, http://pgu29.ru.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Малошуйское».

Глава муниципального образования                                                                       А.В.Баранов